МО Успенский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ детский сад № 19 (МБДОУ детский сад № 19)

352470, РФ, Краснодарский край, поселок Заречный,

улица Молодежная ,3 тел.: 8 (86140) 6-91-22

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 01-14/143- ОД 31.08.2023

О внесении изменений в Программу развития МБДОУ детский сад № 19

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации №

1028 от 25.11.2022 года «Об утверждении ФОП ДО», в соответствии с решением

педагогического совета МБДОУ детский сад № 19 протокол № 1 от 31.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития на 2023 – 2028 годы МБДОУ

детский сад № 19 согласно Приложению 1 к приказу.

2. Старшему воспитателю Хижуховской Т.В. обеспечить выполнение мероприятий по

реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом.

3. Старшему воспитателю Хижуховской Т.В. разместить внесенные изменения в

соответствии с данным приказом на официальном сайте ДОУ до 01.09.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  МБДОУ детский сад № 19                                        Н.Л. Круглий

С приказом ознакомлены:

«31»августа 2023 г. __________________/Хижуховская Т.В._/

		2023-11-24T18:20:46+0300
	Круглий Наталья Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа